РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНДЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    26  мая  2020  г.                                             п. Лендеры                                                        № 6
«О проведении  открытого аукциона

на право заключения договора купли-продажи
муниципального имущества Лендерского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 г. N 135-ФЗ «О защите конкуренции»                    и  Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 N 860 (ред. от 15.05.2019) «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» (вместе с Положением                 об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»),
1. Создать и утвердить состав комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров купли-продажи муниципального имущества (далее – Аукционная комиссия, комиссия по торгам, Комиссия) в следующем составе: председатель Комиссии - Балаев Б.В.; члены Комиссии – Горшкова С.Г., Василевская Т.А., Балаева Е.В., Септарова Е.Н.
2. Аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров купли-продажи муниципального имущества Лендерского сельского поселения провести аукцион на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества (далее по тексту – аукцион): нежилое здание с земельным участком, общей площадью 91,9 кв.м., расположенное по адресу: Республика Карелия, Муезерский район, п. Лендеры, ул. Молодежная, д.1.
3. Утвердить извещение о проведении  аукциона и документацию об аукционе.

Разместить извещение, документацию об аукционе на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации для проведения торгов (http://torgi.gov.ru).
4. Контроль за исполнением постановления, за ознакомление с муниципальным имуществом оставить за собой.

5.    Настоящее постановление обнародовать  на  информационных стендах Лендерского поселения   и разместить  на официальном сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru, опубликовать в газете «Муезерсклес».
Приложения:

1. Информационное сообщение (извещение) о проведении открытого аукциона в электронной форме №1ПИ по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Лендерского сельского поселения - 3 стр.
2. ДОКУМЕНТАЦИЯ ОБ ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ №1ПИ по проведению открытого аукциона в электронной форме (далее также «аукцион») (открытая форма подачи предложений о цене)  на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества Лендерского сельского поселения - 14 стр.
                   Глава Лендерского сельского поселения

Септарова Е.Н.
PAGE